



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VIVA TAGDÆKNING A/S
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2019

Henrik Vintervad Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viva Tagdækning A/S Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 32 89 39 45 Stiftet: 10. maj 2010 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Henrik Moltsen Oddershede Jeanette Klit Jensen Henrik Vintervad Søborg
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 1.792 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.629.197	4.487.077
Personaleomkostninger.....	1	-4.258.596	-3.530.808
Af- og nedskrivninger.....		-60.979	-73.114
DRIFTSRESULTAT		2.309.622	883.155
Finansielle indtægter.....	2	11.727	11.114
Finansielle omkostninger.....	3	-15.522	-21.682
RESULTAT FØR SKAT		2.305.827	872.587
Skat af årets resultat.....	4	-513.460	-195.444
ÅRETS RESULTAT		1.792.367	677.143
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	600.000
Overført resultat.....		-7.633	77.143
I ALT		1.792.367	677.143

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		41.284	86.326
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	41.284	86.326
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		129.595	18.740
Materielle anlægsaktiver.....	6	129.595	18.740
ANLÆGSAKTIVER.....		170.879	105.066
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.929.970	2.067.142
Varebeholdninger.....		1.929.970	2.067.142
Tilgodehavender fra salg.....		2.111.296	2.319.724
Igangværende arbejde for fremmed regning.....		375.000	712.000
Andre tilgodehavender.....		386.413	318.282
Periodeafgrænsningsposter.....		50.905	101.544
Tilgodehavender.....		2.923.614	3.451.550
Likvider.....		1.630.933	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.484.517	5.518.692
AKTIVER.....		6.655.396	5.623.758
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.269.006	1.276.639
Forslag til udbytte.....		1.800.000	600.000
EGENKAPITAL.....	7	3.569.006	2.376.639
Hensættelse til udskudt skat.....		17.215	21.930
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.215	21.930
Selskabsskat.....		517.647	213.334
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	517.647	213.334
Gæld til pengeinstitutter.....		0	98.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		892.890	1.371.421
Gæld til tilknyttede selskaber.....		376.558	498.155
Skyldig selskabsskat.....		213.862	207.570
Anden gæld.....		1.068.218	835.997
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.551.528	3.011.855
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.069.175	3.225.189
PASSIVER.....		6.655.396	5.623.758
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2017/18: 8)			
Løn og gager.....	3.594.908	2.991.870	
Pensioner.....	532.224	380.847	
Andre omkostninger til social sikring.....	69.426	68.109	
Andre personaleomkostninger.....	62.038	89.982	
	4.258.596	3.530.808	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.727	11.114	
	11.727	11.114	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.384	13.025	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	138	8.657	
	15.522	21.682	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	517.647	213.334	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	528	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.715	-17.890	
	513.460	195.444	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2018.....		450.416	
Kostpris 30. juni 2019.....		450.416	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		364.090	
Årets afskrivninger		45.042	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		409.132	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		41.284	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6
Kostpris 1. juli 2018.....				223.072	
Tilgang.....				131.792	
Afgang.....				-59.180	
Kostpris 30. juni 2019.....				295.684	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....				204.332	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-40.440	
Årets afskrivninger				2.197	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....				166.089	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....				129.595	
 Egenkapital					 7
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	500.000	1.276.639	600.000	2.376.639	
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-7.633	1.800.000	1.792.367	
Egenkapital 30. juni 2019.....	500.000	1.269.006	1.800.000	3.569.006	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	517.647	0	0	213.334	0
	517.647	0	0	213.334	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualaktiver**

Der påhviler sædvanlig garanti på udførte arbejder. Der er stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut på 211 tkr. Der er stillet leverandørgaranti via pengeinstitut på 125 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15-30 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 mdr. med en samlet restleasingydelse på 180 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vintervad Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill 41 tkr.

Driftsinventar og driftsmateriel 130 tkr.

Varebeholdninger 1.930 tkr.

Tilgodehavender fra salg 2.111 tkr.
